
中标候选人公示

投资项目代
码 2308-440115-18-01-361370

投资项目名
称 广州珠江电厂煤码头1#泊位7万吨级改扩建项目

招标项目名
称 广州珠江电厂煤码头1#泊位7万吨级改扩建项目监理服务

标段（包）
名称 广州珠江电厂煤码头1#泊位7万吨级改扩建项目监理服务

公示名称 广州珠江电厂煤码头1#泊位7万吨级改扩建项目监理服务中标候选人公示

开标日期 2025年11月5日 9时30分

评标情况

本项目评标结果结果如下：

序
号 统一社会信用代码

统一社会信用代码后4位（字母
以“0”进行代替大小排位 投标人名称

投标报价
（元）

是否推荐为合
格中标候选人

1 91440111783781703W 7030
广州粤科工程技

术有限公司
1140000 是

2 91120116103654613B 6130
天津天科工程管

理有限公司
1144290 是

3 91440101278442292U 2920
广州港工程管理

有限公司
1138500 是

本项目定标结果如下：
第一中标候选人：广州粤科工程技术有限公司，得票数14票；
第二中标候选人：广州港工程管理有限公司，得票数11票；
第三中标候选人：天津天科工程管理有限公司，得票数5票。

合格的中标
候选人

合格候选人
代码

投标报价 质量承诺 工期（交货
期）

中标候选人
响应招标文
件的资格能

力条件

拟派项目负
责人姓名

拟派项目负
责人职业资

格

广州粤科
工程技术
有限公司

91440111
78378170

3W

114.000000（万元） 合格 从监理合
同签订到
广州珠江
电厂煤码

头1#泊位7
万吨级改
扩建项目

EPC工程总
承包合同
缺陷责任
期满。包
括施工准
备阶段：
从监理合

资格情
况：水运
工程监理
甲级资质/
交监粤水

甲第
201701号

业绩情
况：详见

附件

曾建青 资质资
格：详见

附件
业绩：详
见附件

Page 1 of 3工程建设交易系统

2025/11/10https://jyxt.gzggzy.cn/ggzy/jsgc/



同签订到
项目开

工，施工
阶段：从
项目开工
到项目交
工验收

（暂定300
日历

天），交
(竣)工验收
及缺陷责
任期：交
（竣）工
验收时间
以各主管
部门组织
的验收为
准，缺陷

责任期为2
年。

广州港工
程管理有
限公司

91440101
27844229

2U
113.850000（万元） 合格

按招标文
件要求。

资格情
况：水运
工程监理
甲级资质/
交监粤水

甲第
201801号

业绩情
况：详见

附件

林剑锋

资质资
格：详见

附件
业绩：详
见附件

天津天科
工程管理
有限公司

91120116
10365461

3B

114.429000（万元） 合格 从监理合
同签订到
广州珠江
电厂煤码

头1#泊位7
万吨级改
扩建项目

EPC工程总
承包合同
缺陷责任
期满。包
括施工准
备阶段：
从监理合
同签订到
项目开

工，施工
阶段：从
项目开工
到项目交
工验收

（暂定300
日历

资格情
况：水运
工程监理
甲级资质/
交监水甲
第023-
2006号
业绩情

况：详见
附件

闵文军 资质资
格：详见

附件
业绩：无
业绩要求

Page 2 of 3工程建设交易系统

2025/11/10https://jyxt.gzggzy.cn/ggzy/jsgc/





附件 

中标候选人的投标业绩、人员及其他情况公示 

一、中标候选人：广州粤科工程技术有限公司 

（1）人员： 

总监理 

工程师 

姓名 曾建青 

监理注册证书编号 交[水]2444001766 

专业 交通运输工程 

类别 水运工程 

颁发部门 交通运输部 

颁发时间 2024 年 9月 12 日 

资格证书编号 JSJ1203945 

专业 港口工程、航道工程、工程经济 

颁发部门 交通运输部 

颁发时间 2013 年 4月 19 日 

职称资格证书编号 205000101201505524 

颁发部门 广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 

颁发时间 2016 年 2月 3 日 

职称等级 高级工程师 

个人业绩 1.深圳港大鹏港区秤头角作业区深圳液化天然气项目

(迭福站址)配套码头改建工程监理 

2.深圳液化天然气应急调峰站项目配套码头工程施工监

理 

3.惠州港东马港区欧德油储公用石化码头扩建工程（调

整）监理 

4.惠州港荃湾港区 5 万吨级液化烃码头项目施工监理 

（2）业绩信息 

序号 项目名称 

1 深圳液化天然气应急调峰站项目配套码头工程施工监理 

2 广州 LNG 应急调峰气源站配套码头工程施工监理 

3 惠州港东马港区欧德油储公用石化码头扩建工程（调整）监理 

4 惠州港荃湾港区 5 万吨级液化烃码头项目施工监理 

（3）信用等级信息 

信用等级评价 是否使用 第几次使用 

A 是 5 

   

   

   

   

（4）信用等级使用情况汇总表 

序

号 
招标人名称 标段（标类）名称 递交文件时间 使用信用等级 备注 

1 广州市港务局 
广州港 20 万吨级航

道工程 施工监理 
2025 年 5月 22 日 A / 



2 
中海壳牌石油 

化工有限公司 

惠州港东马港区东

联作业 区中海壳牌

南海石化化工 码头

（三期）扩建工程

施工监理 

2025 年 6月 12 日 A / 

3 
汕头市港航 

事务中心 

汕头港广澳港区航

道一次 性维护疏浚

工程施工监理 

2025 年 7月 30 日 A / 

4 

广东省北江航

道开发投资有

限公司 

北江航道扩能升级

上延工 程船闸工程

施工监理 

2025 年 9月 5 日 A / 

5 
广州发展燃料

港口有限公司 

广州珠江电厂煤码

头 1#泊 位 7万吨

级改扩建项目监理 

服务 

2025 年 11月 5 日 A / 

（5）安全目标：按招标文件要求。 

  



二、中标候选人：广州港工程管理有限公司 

（1）人员： 

总监理 

工程师 

姓名 林剑锋 

监理注册证书编号  交[水]2444000937） 

专业 交通运输工程 

类别 水运工程 

颁发部门 交通运输部 

颁发时间 2024 年 8月 13 日 

资格证书编号 20230504845000002510 

专业 交通运输工程 

颁发部门 人力资源和社会保障部人事考试中心 

颁发时间 2023 年 5月 14 日 

职称资格证书编号 2101001064350 

颁发部门 广州港集团有限公司 

颁发时间 2021 年 3月 1 日 

职称等级 高级工程师 

个人业绩 茂名港博贺新港区通用码头工程施工监理 

（2）业绩信息 

序号 项目名称 

1 广州港南沙港区四期工程施工监理 

2 广州港新沙港区 11 号 12 号通用泊位及驳船泊位工程施工监理 

3 广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程施工监理 

4 茂名港博贺新港区通用码头工程施工监理 

5 茂名港博贺新港区昌利石化仓储基地码头工程施工监理 

（3）信用等级信息 

信用等级评价 是否使用 第几次使用 

AA / / 

   

   

   

   

（4）信用等级使用情况汇总表 

序号 招标人名称  标段（标类）名称 递交文件时间 使用信用等

级 

备注 

/ / / / / / 

      

      

      

（5）安全目标：按招标文件要求。 

 

  



三、中标候选人：天津天科工程管理有限公司 

（1）人员： 

总 监

理 工

程师 

姓名 闵文军 

监理注册证书编号 交[水]2412001287） 

专业 交通运输工程 

类别 水运工程 

颁发部门 交通运输部 

颁发时间 2024 年 8月 22 日 

资格证书编号 JSJ1203674 

专业 港口工程、工程经济 

颁发部门 交通运输部 

颁发时间 2013 年 4月 19 日 

职称资格证书编号 18XD201111 

颁发部门 交通运输部天津水运工程科学研究所 

颁发时间 2018 年 8月 16 日 

职称等级 高级工程师 

个人业绩 日照港岚山港区北作业区北二突堤通用泊位工程施工监理  

（2）业绩信息 

序号 项目名称 

1 日照港岚山港区北作业区北二突堤通用泊位工程施工监理 

2 天津港大沽口港区临港博迈科 2#码头工程施工监理  

  

  

  

（3）信用等级信息 

信用等级评价 是否使用 第几次使用 

A / / 

   

   

   

   

（4）信用等级使用情况汇总表 

序号 招标人名称 标段（标类）名称 递交文件时间 使用信用等级 备注 

1 / / / / / 

      

      

      

（5）安全目标：按招标文件要求。 

 




